
UCHWAŁA Nr III/08/2006
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 8 grudnia 2006r

w sprawie wystąpienia przez Miasto Maków Mazowiecki z wnioskiem o ogłoszenie upadłości 
Wojciecha Kondrackiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Usługowo – Doradczo – Handlowe „INKLUZ” Wojciech Kondracki w Łomży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 28 
lutego 2003r. Prawo Upadłościowe i Naprawcze /Dz. U. Nr 60, poz. 595 z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Miasto Maków Mazowiecki wystąpi z wnioskiem o ogłoszenie upadłości Wojciecha Kondrackiego 
prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Przedsiębiorstwo  Usługowo  –  Doradczo  – 
Handlowe „INKLUZ” Wojciech Kondracki w Łomży.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  do  złożenia  Radzie  Miejskiej  sprawozdania  z  realizacji 
postanowień § 1 w terminie do dnia 22 grudnia 2006r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski


